

Hybridgenerator Aps

Nørrevang 15, 5792 Årslev

CVR-nr. 38 49 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Rune Eilertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hybridgenerator Aps Nørrevang 15 5792 Årslev
	CVR-nr.: 38 49 67 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Eilertsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HG Energy Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og udlejning af tekniske anlæg (hybridgeneratorer).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.705.207 mod 8.288.923 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.494.077 mod 3.178.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	17.705.207	8.288.923
1 Personaleomkostninger	-7.254.518	-3.554.030
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-473.250	-305.318
Driftsresultat	9.977.439	4.429.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	874	0
Øvrige finansielle omkostninger	-364.240	-384.557
Resultat før skat	9.614.073	4.045.018
Skat af årets resultat	-2.119.996	-866.271
Årets resultat	7.494.077	3.178.747
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.494.077	3.178.747
Disponeret i alt	7.494.077	3.178.747

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Software	140.203	223.747
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.203</u>	<u>223.747</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.332.684	1.073.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.684</u>	<u>1.073.633</u>
4 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.508.887</u>	<u>1.333.380</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.038.624	921.596
Varer under fremstilling	191.250	335.500
Forudbetalinger for varer	4.518.615	2.785.322
Varebeholdninger i alt	<u>10.748.489</u>	<u>4.042.418</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.203.820	8.572.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.925.743	0
Andre tilgodehavender	374.144	2.992.265
Periodeafgrænsningsposter	208.745	313.987
Tilgodehavender i alt	<u>11.712.452</u>	<u>11.878.899</u>
Likvide beholdninger	2.498.418	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.959.359</u>	<u>15.921.317</u>
Aktiver i alt	<u>26.468.246</u>	<u>17.254.697</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	714.000	714.000
Overført resultat	12.168.256	4.674.179
Egenkapital i alt	12.882.256	5.388.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.629	53.871
Hensatte forpligtelser i alt	120.629	53.871
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.176.430	4.459.283
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.430	4.459.283
5 Kortfristet del af langfristet gæld	579.884	541.266
Gæld til pengeinstitutter	3.090.205	2.972.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.369.288	1.218.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.443.074	0
Selskabsskat	2.009.238	623.590
Anden gæld	797.242	1.928.937
Periodeafgrænsningsposter	0	69.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.288.931	7.353.364
Gældsforpligtelser i alt	13.465.361	11.812.647
Passiver i alt	26.468.246	17.254.697
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	714.000	1.495.432	2.209.432
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.178.747	3.178.747
Egenkapital 1. januar 2021	714.000	4.674.179	5.388.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.494.077	7.494.077
	714.000	12.168.256	12.882.256

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.584.974	3.269.819
Pensioner	544.497	213.802
Andre omkostninger til social sikring	47.051	28.212
Personaleomkostninger i øvrigt	77.996	42.197
	7.254.518	3.554.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	8
	31/12 2021	31/12 2020
2. Software		
Kostpris 1. januar 2021	250.633	0
Tilgang i årets løb	0	250.633
Kostpris 31. december 2021	250.633	250.633
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-26.886	0
Årets afskrivninger	-83.544	-26.886
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-110.430	-26.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	140.203	223.747
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.503.752	453.016
Tilgang i årets løb	648.756	1.050.736
Kostpris 31. december 2021	2.152.508	1.503.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-430.119	-151.687
Årets afskrivninger	-389.705	-278.432
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-819.824	-430.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.332.684	1.073.633

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	36.000	36.000
Kostpris 31. december 2021	36.000	36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.000	36.000

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.756.314	579.884	1.176.430	0
	1.756.314	579.884	1.176.430	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.090 t.kr. og anden gæld, 1.756 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.130
Immaterielle anlægsaktiver	140
Materielle anlægsaktiver	1.333

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	962

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HG Energy Group ApS, CVR-nr. 42 71 18 45, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret solgt hybridgeneratorer for kr. 44 mio. til HG Rental ApS.

Selskabet har i regnskabsåret lejet hybridgeneratorer af HG Rental ApS for kr. 11,5 mio.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rune Eilertsen

Direktør og dirigent

Serienummer: c41e411c-34c8-4a5e-a01c-4442e696efcd

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-07 08:17:18 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 08:25:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>